
 اعلامیه مطبوعاتی

که کرد وسیله قوت افواج مسلح مان دست و زبان شیاطینی را قطع خواهد ه این تنها دولت خلافت خواهد بود که ب

 !کننداحترامی میسلم گستاخی و بیرسول محبوب مان صلی الله علیه و ن و شرفأ مکرراً به ش

 ترجمه

ی فرانسوی شارلی ابدو به مجله آمیزمسلسل کاریکاتورهای گستاخانه و توهینعلت نشر که امروز خون مسلمانان پاکستان بهطوری

تا آتش قهر  دعلت قهر و غصب به جوش آمد، اما حکمرانان پاکستان تلاش ورزیدنن و شرف رسول الله صلی الله علیه وسلم بهأ ش

گی شان که متعلق به قضیه مرگ و زندهبطور مشتاقانه توجه مردم را از غفلت فاحشخواهند شان میآنان را فرو بنشانند و با این عمل

دقت به یم، وزیر خارجه پاکستان، شاه محمود قریشی در یک پیام ویدیوی2020سپتامبر  3تاریخ مسلمانان است، دور بسازند. به

شده بطور محتاطانه به مسلمانان خشمگین یادآوری کرد که نخست وزیر عمران خان، موضوع کاریکاتورهای دی و تنظیمبنجمله

 م بازگو نموده بود. 2019کفرآمیز را در نشست مجمع عمومی سازمان ملل در سال 

حق وتو و که شورای امنیت د، حال آنشی دار مطرح نمودن یک قضیه حیاتی دیگری مسلمانان در سازمان ملل چه سودی و ارز  ء  بنا 

تهی محکومیت و های میانهستند؟ این سخنان و حرففرما اسلام قرار دارد و در آن حکم تحت تسلط بدترین دشنمان امت و دین

جهان که حکمرانانی پاکستان پنجمین ارتش/اردوی عظیم را در سراسر رساند، در حالیتقبیح چه ارزشی و سودی بر مسلمانان می

ودی به امت پردازند؟ در نهایت این حکمرانان چه ارزش و سکنند که افواج و عساکرش برای شهادت به رقابت میفرماندهی می

 به قربانی دادن هستند، حال ضرنه پروای توهین را دارند و نه حاسلم و شرف رسول الله صلی الله علیه و ن أ رسانند که بخاطر شمی

 تقاضای قربانی را دارد؟!که دین اسلام از ما آن

 ای مسلمانان پاکستان و افواج مسلح پاکستان!

 فرماید:سلم میرسول الله صلی الله علیه و 

 )و بخاری مرواه مسل) «لاَ يؤُْمِنُ أحََدُكُمْ حَتَّى أَكوُنَ أحََبَّ إلَِيهِْ مِنْ وَلَدِهِ وَوَالِدِهِ وَالنَّاسِ أجَْمَعِيَ »

 تر نباشم.كه من )پیامبر( نزد او از پدر، فرزند و همه مردم، محبوبتا این من )واقعی( باشدؤ تواند منمیما، كسی از شترجمه: 

های خود را قربان جان سلم اموال وو شرف رسول الله صلی الله علیه و ن أ کسانی هستیم که بخاطر دفاع از ش یقینا ، ما مسلمانان

رد که رسول الله گیسلم تنها توسط حاکمانی صورت میشرف رسول الله صلی الله علیه و ز کنیم. یقینا ، دفاع شرعی و صحیح امی

نمایند و تعالی نازل کرده حکم میو  هچه الله سبحانگونه که ما داریم و بر آندارند همانسلم را دوست)محبت( میصلی الله علیه و 

مان، جان و مال مسلمانان در راه دفاع  ترین عصر خلافتضعیف ترسند. بلاتشبیه، حتی دری بجز الله متعال نمیاز هیچ جنبنده

خلافت سلم قربان شده است. فلهذا، درست دوازده سال قبل از انهدام تن مریض و شرف رسول الله صلی الله علیه و ن أ از ش

صلیبی، فرانسه و بریتانیا اجرا های سلم توسط دولتن رسول الله صلی الله علیه و أ و گستاخانه بر ش آمیزها، یک نمایش افترا عثمانی

که خلیفه، مجردی بهشد، لیکن خلافت با تمام توان و قوتش دست و زبان شیاطین گستاخ عصر را با تهدید اقدام نظامی قطع نمود. 

ایش و تئاتر درنگ نمکلمه به فرانسه هشدار دارد، سپس فرانسه بی سلطان عبد الحميد ثانی رحمه الله خبر را شنید، او تنها با یک



ها فروخته شده و منع این نمایش به معنی خشونت علیه "آزادی" که بریتانیا متکبرانه پاسخ داد که تکت/بلیطوقتیرا متوقف نمود. 

من با صدور فرمانی بالای امت اسلامی اعلام خواهم کرد که »شود، سپس خلیفه صرف اینقدر جواب داد: شهروندانش محسوب می

بدین « اعلام خواهم کرد...( بالای شما) بر پیامبر اکرم صلی الله علیه وسلم است و من جهاد را الت حمله و توهینبریتانیا در ح

ها انهدام که خلافت اسلامی عثمانیتا این شان را نداشتندجرات تکرار شیطنتترتیب، دست و زبان شیاطین قطع شد و دیگر 

 ند. شمار ادامه دادشان بیشیطانی یافت، پس از آن به گستاخی و اعمال

های ما، بر شان را بر جانحرمتی و گستاخیمثل آفتاب در آسمان صاف واضح است که دشمنان مان توهین، بیفلهذا، این امر به

سپر  که ما، مگر تا زمانید دادنتوقف نخواه ن و شرف پیامبر مان صلی الله علیه وسلمأ ی ما، بر دین ما و در نهایت بر شهاسرزمین

محبت و  ا خاتم الأنبياء صلی الله علیه وسلمکه از دل و جان ببگذارید تمام آن کسانی ء  ان همانا خلافت را دوباره احیاء کنیم. بنام

 هند، که با احیای آن الله سبحانکنند تا خلافت راشده ثانی بر منهج نبوت را دوباره احیاء نمایوستی دارند شب و روز خود را یکی د

گرش را بر سراسر جهان خواهد سلم حاصل خواهد شد و دین حق نور هدایتو شرف رسول الله صلی الله علیه و تسبیح  تعالیو 

 تاباند. 
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